
Jídelní lístek
Restaurace U Trunečků

3.11.

Hovězí vývar s nudlemi  38,-
330ml
330ml

Polévky:

Hlavní jídla:

Pondělí 

Moravský vrabec, knedlíky, zelí 
Hovězí guláš, knedlíky

145,-
148,-
142,-

150g
100g
400g

140,-

Veškeré alergeny k dispozici u obsluhy

155,-

100g Vepřová kýta na houbách, rýže

Čočková s klobásou 43,-

Tyrolské brambory a volským okem, okurka
142,-

200g Smažený kuřecí řízek, brambory, okurka 

Polévka
Menu :

400g Kynuté knedlíky s ovocem 125,-

200g 155,-Smažený kuřecí řízek, bramborový salát

Tyrolské brambory a volským okem, okurka


